
UCHWAŁA NR XVI/60/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rekomendacji radnego Rady Gminy Białe Błota do prac 
w Europejskim Korpusie Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko-

Pomorskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz § 20 ust. 1 Statutu Gminy Białe Błota (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r., poz. 6762) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rekomenduje się radnego Zbigniewa Klimczaka do prac w Europejskim Korpusie 
Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego z ramienia Rady Gminy 
Białe Błota. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.      
   

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy Białe Błota 

 
 

Sławomir Ruge 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD85019-73EF-4F50-8155-E81D89C3A642. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z zaproszeniem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 
wskazania rekomendowanego radnego Rady Gminy Białe Błota do prac w 
Europejskim Korpusie Radnych Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, po przeprowadzeniu głosowania, wskazano nowego członka Rady 
Gminy.  
Rada podjęła decyzję zgodnie ze Statutem Gminy, który pozwala na podjęcie 
tego rodzaju stanowiska w formie uchwały. Wobec powyższego podjęcie 
niniejszej uchwały jest celowe i zasadne.  
 
 
 
         
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

  
Sławomir Ruge 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AD85019-73EF-4F50-8155-E81D89C3A642. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/60/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


